
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00034/2022 (SRP) 
 

Às 10:07 horas do dia 23 de agosto de 2022, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00034/2022,
referente ao Processo nº 657/2022, a autoridade competente, Sr(a) EDUARDO ANDRADE DA CRUZ, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 2
Descrição: Caminhão carga
Descrição Complementar: Caminhão Carga Potência Motor: 185 CV, Combustível: Óleo Diesel , Tipo Motor: Diesel
Turbo Aftercooler , Quantidade Marchas Transmissão Frente: 6 UN, Quantidade Marchas Transmissão Ré: 1 UN,
Capacidade Carga: Mínimo 16.000 KG, Tipo Carroceria: Tanque Isótermico De 9.000 Litros , Características
Adicionais: Ar Condicionado, Direção:Hidráulica, Tanque Combus
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 576.966,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: MANUPA COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS
LTDA , pelo melhor lance de R$ 562.000,0000 , com valor negociado a R$ 560.000,0000 e a quantidade de 3
Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 23/08/2022
10:01:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MANUPA COMERCIO EXPORTACAO
IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS LTDA, CNPJ/CPF:
03.093.776/0007-87, Melhor lance: R$ 562.000,0000, Valor Negociado: R$ 560.000,0000

Adjudicado 23/08/2022
10:02:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MANUPA COMERCIO EXPORTACAO
IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS LTDA, CNPJ/CPF:
03.093.776/0007-87, Melhor lance: R$ 562.000,0000, Valor Negociado: R$ 560.000,0000

Item: 3
Descrição: Caminhão carga
Descrição Complementar: Caminhão Carga Potência Motor: 255 CV, Combustível: Óleo Diesel , Tipo Motor: Diesel ,
Tipo Embreagem: Hidráulica , Quantidade Marchas Transmissão Frente: 8 UN, Quantidade Marchas Transmissão Ré: 1
UN, Capacidade Carga: 23.000 KG, Tipo Carroceria: Plataforma , Características Adicionais: 02 Portas, Capacidade:
Motorista E 2passageiros
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 650.261,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: FIBRA DISTRIBUICAO & LOGISTICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 644.900,0000 e a
quantidade de 3 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 



 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 23/08/2022
10:07:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FIBRA DISTRIBUICAO & LOGISTICA EIRELI,
CNPJ/CPF: 29.887.078/0001-51, Melhor lance: R$ 644.900,0000, Motivo: ADJUDICAR
CONFORME A DECISÃO DA PREGOEIRA E AUTORIDADE COMPETENTE

Fim do documento


